a tener variaciones (en algunos supuestos muy significativas). 

1.10 Valoración 

Teniendo en cuenta los aspectos mencionados, se puede concluir que el valor del canon para la 

concesión del recinto de Palo Alto, ubicado en la calle Pellaires 30-38 de Barcelona, asciende a: 

112.000 €/ año  

(Ciento doce mil euros al año) 

Exc. IVA. 

1.11 Firma 

En Barcelona, a 2 de Julio de 2018. 

Mónica Arduán Ortiz, MRICS REV                                 Mònica Brotons Llacer 

Directora Nacional Valoraciones                       Directora de Valoraciones

[...]

Rentas anuales todo recinto

7.3 Conclusión 

Teniendo en cuenta los aspectos mencionados, se puede concluir que el valor del canon para la 

concesión del recinto de Palo Alto, ubicado en la calle Pellaires 30-38 de Barcelona, asciende a: 

112.000 €/ año  

(Ciento doce mil euros al año) 

Exc. IVA. 

En Barcelona, a 2 de Julio de 2018. 

Mónica Arduán Ortiz, MRICS REV                                 Mònica Brotons Llacer 

Directora Nacional Valoraciones                       Directora de Valoraciones